

**Demolarea acoperisului terasei
edificate ilegal pe adresa: or.
Drochia, str. S.Lazo, 15, cu nr.
cad. 3601109.245.05**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA

Valoarea de deviz 37 397,51 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demolari				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din sindrila bituminoasa	m2	151,720	67,92 67,68	10 304,79 10 268,38
2	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane	m	30,000	13,28 13,16	398,40 394,80
3	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor din OSB	m2	151,720	17,28 16,92	2 621,76 2 567,14
4	RpCH32D	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - streasinile	m2	27,870	28,38 28,20	791,04 786,02
5	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, PGS la tavane suspendate	m2	123,850	23,50 23,50	2 910,52 2 910,52
6	RpCH32B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului	m2	151,720	37,50 36,66	5 689,52 5 562,08
7	TsH92A	Incarcarea in auto deseuri de constructie	t	15,000	108,80 108,80	1 632,00 1 632,00
8	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	15,000	45,05 0,00	675,75 0,00

1	2	3	4	5	6	7
Total Demolari						25 023,78
Incluziv salariu						24 120,94
Cheltuieli directe			lei	25 023,78		
Asigurarea sociala si medicala			24,00 %	5 789,03		
Cheltuieli directe			100,00 +	30 812,81		
Cheltuieli de regie			14,50 %	4 467,86		
Total			100,00 +	35 280,67		
Beneficiu			6,00 %	2 116,84		

Total deviz: **37 397,51**
Incluziv salariu **24 120,94**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect

**Demolarea acoperisului terasei edificate ilegal pe
adresa: or. Drochia, str. S.Lazo, 15, cu nr. cad.
3601109.245.05**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demolari				
1	RpCI42 B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din sindrila bituminoasa	m2			67,92 67,68
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3600	94,00	33,84
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	94,00	33,84
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	12,00	0,24
2	RpCI42 A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane	m			13,28 13,16
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,0900	94,00	8,46
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	94,00	4,70
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	12,00	0,12
3	RpCH32 C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor din OSB	m2			17,28 16,92
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,0900	94,00	8,46
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	94,00	8,46
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	12,00	0,36
4	RpCH32 D	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - streasinile	m2			28,38 28,20
	712401001	Dulgher	h-om	0,1500	94,00	14,10

1	2	3	4	5	6	7
	0700					
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,00	14,10
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	12,00	0,18
5	RpCO56 C	Demontari: captuseli din lemn, PGS la tavane suspendate	m2			23,50 23,50
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,1300	94,00	12,22
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	94,00	11,28
6	RpCH32 B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului	m2			37,50 36,66
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,2800	94,00	26,32
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	94,00	10,34
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	12,00	0,84
7	TsH92A	Incarcarea in auto deseuri de constructie	t			108,80 108,80
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,3600	80,00	108,80
8	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			45,05 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	425,00	45,05

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

**Demolarea acoperisului terasei
edificate ilegal pe adresa: or.
Drochia, str. S.Lazo, 15, cu nr.
cad. 3601109.245.05**

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ OFERTA

Valoarea de deviz 37 397,51 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7124010010700	Dulgher	h-om	60,318	94,00	5 669,89
2.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	57,319	94,00	5 387,99
3.	7422010060100	Timplar	h-om	16,101	94,00	1 513,49
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	20,400	80,00	1 632,00
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	90,644	94,00	8 520,54
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	14,862	94,00	1 397,03
		Total manopera				24 120,94
		Total materiale de construcții				0,00

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	15,590	12,00	187,08
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	3,334	12,00	40,01
3.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,590	425,00	675,75
		Total utilaje de construcții				902,84

Total:

Cheltuieli directe	lei	25 023,78
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	5 789,03
Cheltuieli directe	100,00 +	30 812,81
Cheltuieli de regie	14,50 %	4 467,86
Total	100,00 +	35 280,67
Beneficiu	6,00 %	2 116,84

Total deviz:

37 397,51

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)